合同会社 ASHITA

お客様各位

DMAX 社 SHADEPLUS 単層ディスク A3 シェードについて

拝啓

平素は弊社製品をご愛顧くださいまして誠にありがとうございます。

現在販売しております、SHADEPLUS 単層ディスクに関しまして、A3 シェードの規格表示

が M2+（プラス）となります。

A2 シェードが M2 の規格表示ですので、よく間違われやすいのでご注意をいただけますよ

うお願い致します。

今後とも引き続きどうぞ宜しくお願い致します。

敬具

記

商品名：NATURA M（単層ディスク）

シェード表示： A1⇒M1、A2⇒M2、A3⇒M2＋

以上